特  急                  粤工信生产合作函〔2025〕59 号

广东省工业和信息化厅关于公布

第七批省级工业设计中心名单的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，各有关单位：

根据《广东省工业和信息化厅关于开展第七批省级工业设计

中心申报推荐工作的通知》（粤工信生产合作函〔2025〕27 号）

要求，经企业自愿申报、各地级以上市工业和信息化主管部门推

荐、专家评审和网上公示等程序，确定广州金升阳科技有限公司

等 102 家单位为广东省第七批省级工业设计中心，现予以公布

（名单见附件）。
希望以上单位积极对外开展设计咨询服务、技术支撑、成果

转化及交流合作等工作，承担必要的工业设计领域公益服务活

动，切实发挥示范引领作用，赋能当地产业发展。各地工业和信

息化主管部门要积极支持辖区工业设计中心培育、发展，持续培

育壮大工业设计市场主体，支撑服务我省制造业高质量发展。

附件：广东省第七批省级工业设计中心名单

广东省工业和信息化厅

2025 年 11 月 16 日

附件

序号 申报单位 申报类型 地区

1 广州金升阳科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

2 京信网络系统股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

3 广州众山新材料股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

4 广州小鹏汽车科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

5 广东纽恩泰新能源科技股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

6 广州芯德通信科技股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

7 广州南方测绘科技股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

8 广州视臻信息科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

9 广东保伦电子股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

10 广州电缆有限公司 企业工业设计中心 广州市

11 广州番禺电缆集团有限公司 企业工业设计中心 广州市

12 广东奥迪威传感科技股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

13 广州众诺微电子有限公司 企业工业设计中心 广州市

14 杉金光电（广州）有限公司 企业工业设计中心 广州市

15 广州导远电子科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

16 广州六环信息科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

17 谷雨生物科技集团股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

18 高勘（广州）技术有限公司 企业工业设计中心 广州市

19 广州朗国电子科技股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

20 广州蓝深科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

21 广州汇通国信科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

22 广东博纬通信科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

23 广州科莱瑞迪医疗器材股份有限公司 企业工业设计中心 广州市

24 广州瑞松北斗汽车装备有限公司 企业工业设计中心 广州市

25 数字广东网络建设有限公司 企业工业设计中心 广州市

26 亿航智能设备（广州）有限公司 企业工业设计中心 广州市

27 广州疆海科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

28 广州市普理司科技有限公司 企业工业设计中心 广州市

29 深圳麦格米特电气股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

30 比亚迪汽车工业有限公司 企业工业设计中心 深圳市

31 深圳市海柔创新科技有限公司 企业工业设计中心 深圳市

32 深圳市尚为照明有限公司 企业工业设计中心 深圳市

33 深圳市艾比森光电股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

34 深圳市今天国际物流技术股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

35 云鲸智能创新（深圳）有限公司 企业工业设计中心 深圳市

36 盛视科技股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

37 深圳市联域光电股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

38 深圳市亿道数码技术有限公司 企业工业设计中心 深圳市

39 深圳市神牛摄影器材有限公司 企业工业设计中心 深圳市

40 深圳市正浩创新科技股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

41 深圳民爆光电股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

42 深圳市倍思科技有限公司 企业工业设计中心 深圳市

43 周大生珠宝股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

44 深圳市元鼎智能创新有限公司 企业工业设计中心 深圳市

45 深圳中集天达空港设备有限公司 企业工业设计中心 深圳市

46 深圳市普渡科技股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

47 普联技术有限公司 企业工业设计中心 深圳市

广东省第七批省级工业设计中心名单

48 深圳市安保医疗科技股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

49 深圳绘王趋势科技股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

50 深圳迈瑞动物医疗科技股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

51 红门智能科技股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

52 深圳汉王友基科技有限公司 企业工业设计中心 深圳市

53 深圳市创鑫激光股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

54 深圳市三利达电器科技有限公司 企业工业设计中心 深圳市

55 深圳垦拓流体技术股份有限公司 企业工业设计中心 深圳市

56 珠海趣印科技股份有限公司 企业工业设计中心 珠海市

57 珠海许继电气有限公司 企业工业设计中心 珠海市

58 远光软件股份有限公司 企业工业设计中心 珠海市

59 广东申菱环境系统股份有限公司 企业工业设计中心 佛山市

60 广东精一家具股份有限公司 企业工业设计中心 佛山市

61 广东瑞德智能科技股份有限公司 企业工业设计中心 佛山市

62 佛山市美的清湖净水设备有限公司 企业工业设计中心 佛山市

63 广东皇派定制家居集团股份有限公司 企业工业设计中心 佛山市

64 广东松下环境系统有限公司 企业工业设计中心 佛山市

65 广东澄一科技有限公司 企业工业设计中心 佛山市

66 佛山市实达科技有限公司 企业工业设计中心 佛山市

67 海信（广东）厨卫系统股份有限公司 企业工业设计中心 佛山市

68 佛山卡蛙科技股份有限公司 企业工业设计中心 佛山市

69 广东玛格家居有限公司 企业工业设计中心 佛山市

70 佛山市科智美家具有限公司 企业工业设计中心 佛山市

71 广东衡光新材料科技有限公司 企业工业设计中心 韶关市

72 胜宏科技（惠州）股份有限公司 企业工业设计中心 惠州市

73 广东利元亨智能装备股份有限公司 企业工业设计中心 惠州市

74 惠州亿纬锂能股份有限公司 企业工业设计中心 惠州市

75 惠州市乐亿通科技股份有限公司 企业工业设计中心 惠州市

76 广东微电新能源股份有限公司 企业工业设计中心 惠州市

77 惠州市天宝创能科技有限公司 企业工业设计中心 惠州市

78 龙旗电子（惠州）有限公司 企业工业设计中心 惠州市

79 惠州市特创电子科技股份有限公司 企业工业设计中心 惠州市

80 惠州市正牌科电有限公司 企业工业设计中心 惠州市

81 广东威林科技股份有限公司 企业工业设计中心 惠州市

82 熵基科技股份有限公司 企业工业设计中心 东莞市

83 东莞市中汇瑞德电子股份有限公司 企业工业设计中心 东莞市

84 广东欧科空调制冷有限公司 企业工业设计中心 东莞市

85 广东万里马实业股份有限公司 企业工业设计中心 东莞市

86 广东中泰工业科技股份有限公司 企业工业设计中心 东莞市

87 广东恒翼能科技股份有限公司 企业工业设计中心 东莞市

88 东莞铭普光磁股份有限公司 企业工业设计中心 东莞市

89 东莞市漫步者科技有限公司 企业工业设计中心 东莞市

90 东莞市李群自动化技术有限公司 企业工业设计中心 东莞市

91 广东鼎泰高科技术股份有限公司 企业工业设计中心 东莞市

92 东莞市唯美陶瓷工业园有限公司 企业工业设计中心 东莞市

93 广东力科新能源有限公司 企业工业设计中心 东莞市

94 东莞市和乐电子有限公司 企业工业设计中心 东莞市

95 英得尔实业（广东）股份有限公司 企业工业设计中心 中山市

96 广东顶固集创家居股份有限公司 企业工业设计中心 中山市

97 朗斯家居股份有限公司 企业工业设计中心 中山市

98 广东威法定制家居股份有限公司 企业工业设计中心 中山市

99 读书郎教育科技有限公司 企业工业设计中心 中山市

100 广东英为拓科技有限公司 企业工业设计中心 中山市

101 迪欧家具集团有限公司 企业工业设计中心 中山市

102 中交四航局江门航通船业有限公司 企业工业设计中心 江门市

公开方式：主动公开

		2025-11-17T17:06:58+0800
	signature info(version:5.56.18)